
当ＨＰのカウンタ－数、８万クリア

今夕、当ＨＰのカウンタ－数が８万をクリアしました（開設： ．カウンタ－2001/12/20

数 １万： ． ２万： ． ３万： ． ４万： ． ５万：2004/1/8 2005/3/4 2006/3/18 2006/11/29

． ６万： ． ７万： 。2007/3/21 2007/09/29 2008/8/7.）

当ＨＰのカウンタ－は、他のサ－バ－からのアクセスがあるまでは加算されないものを

使っていますし、 内でのペ－ジ移動ではアップしないものですので、この数字は実質HP

的にみな様の訪問いただいた数字だけに、感謝の気持ちで一杯です。

ＨＰを訪問いただいた方から、次のようなお言葉をいただくと、こちらまで元気が出ま

す。

・記事を読んでは、なるほど～、本の感想では、もう少し詳しく読みたいな～と思い購

入した本も・・・。

・学校の勉強より、楽しく真剣に沢山の事を吸収しています。

・歳のせいか？忘れやすいので何度か読み返したりしています。

・これからも情報発信してくださいね＼( )／^o^

・ＨＰは情報の宝庫ですね。いつでもチョイスできると思うとちょっと安心です。

、 。全く存じ上げない方々からも ＨＰ記事のコメントや感想の初メ－ルをいただくことも

お礼の返信を心懸けていますが、中にはアドレス等の関係からか？サ－バ－から「送信

出来ず」のメ－ルの方もいます。

m _ _ mこの場をお借りして、お礼のメ－ルが送信できなかったことをお詫びします、 ( )

様式も変わり映えのしない、しかも全く個人的な厚かましい発信だけのＨＰですのに、

こうしてみな様にご訪問いただき、また、ご友人、お知り合いにご紹介をいただき、改め

て感謝申し上げます。

これからも記事を目にして、ヒント、アドバイスをいただければと思いますので、よろ

しくお願いします。

（ ）阿部幸泰 年 月 日 記2009 9 28


